2020 年 10 月吉日

お客様各位

クリモト情報 BOX 管路材(サヤ管 DR)の製造・販売終了のご案内

  クリモトポリマー株式会社

営業本部

拝啓 貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社はクリモト情報 BOX 管路材のサヤ管 DR50 の製造・販売を終了する事となりまし

た。

製品の採算性や将来性等を検討した結果、誠に不本意ながら、製品の撤退に至った次第でございます。

⾧年にわたり、クリモト情報 BOX 管路材のサヤ管 DR50 のご愛顧を賜りました皆様に厚く御礼申し上

げます。

なお、製造・販売の終了時期に関しましては以下の通りとさせて頂きます。

ご計画をして頂いているお客様に於かれましては、大変ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解を賜りま

す様お願い申し上げます。

甚だ略儀ながら、書面をもって製造・販売終了のお知らせを申し上げます。

敬具

記

１．対象製品   クリモト情報 BOX 管路材 サヤ管 DR50 及び関連部品

２．受注受付日  2021 年 2 月 15 日(月)まで

  在庫状況によりご注文をご辞退する場合がございます。ご検討の際は下記までお問合せ下さい。

３．出荷可能日  2021 年 3 月 15 日(月)まで

４．本件に関する問い合わせ先

    クリモトポリマー株式会社

     大阪本社    TEL 06-6773-9143   FAX 06-6773-9145

     東京支店    TEL 03-5846-9483   FAX 03-5846-9484

     名古屋営業所  TEL 052-211-7957   FAX 052-211-7958

以上